
 

 
 

         Kálov 357/17,  010 01 Žilina, Slovenská republika 

IČO:  308 68 904,   SK05 7500 0000 0040 1680 9144, ČSOB 

Mobil: 0908 436 721 , email: prezidentkaaneps@gmail.com 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 
Podľa zákona §177 zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a i zmene a doplnení niektorých zákonov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: Asociácia Nepočujúcich Slovenska 

Sídlo:   Kálov 357/17 

   010 01 Žilina 

IČO:   30 868 904 

Bankové spojenie: SK05 7500 0000 0040 1680 9144 

Štatutárna zástupkyňa: Mgr. et Mgr. Jana Filipová 

Telefónny kontakt: +421 908 436 721 

Email:   prezidentkaaneps@gmail.com 

 

 

2. Predmet zákazky 

Predmetom zákazky je tlmočenie do posunkového jazyky na kultúrne podujatie – „Kultúra potichu, kultúra 

v tichu 2023“. 

Kultúra potichu, kultúra v tichu 2023 bude uskutočnená v rámci Medzinárodného týždňa nepočujúcich, ktorá 

bude od 18.09.2023 – 24.09.2023. 

Realizácia projektu od 01.07.2023 – 31.10.2023 

 

 

3. Spôsob predloženia ponuky 

Uchádzač, ktorý je oprávnený dodať predmet zákazky, predloží iba jednu ponuku. Ponuky sa prekladajú 

v písomnej forme, uzatvorenom obale s označením „Kultúra potichu, kultúra v tichu 2022“.   

Ponuka sa predloží osobne do 15.06.2023 

 

Ponuka musí obsahovať: 

a. Cenovú ponuku v hodinách 

b. Doklad, ktorým uchádzač preukáže, že môže dodať požadovanú službu 

c. Kontaktné údaje uchádzača 

 

 

4. Otváranie obálok  

Otváranie obálok je neverejné a uskutoční sa dňa 19.06.2023 za účasti komisie menovanej štatutárnym 

zástupcom verejného obstarávateľa.  

 

5. Vyhodnotenie ponúk 

Vyhodnotenie vykoná komisia menovaná štatutárnym zástupcom verejného obstarávateľa. 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je: najnižšia cena.  

Po vyhodnotení ponúk víťazného uchádzača oslovíme, ktorý na základe objednávky spracuje faktúru.   

 

 

 

 
V Žiline, 05.06.2023       Mgr. et Mgr. Jana Filipová 

         Štatutárna zástupkyňa ANEPS 

mailto:prezidentkaaneps@gmail.com

